

# **EC Invest Holding ApS**

**Piniehøj 24, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 41 03 11 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Emilia Christina Ciepiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EC Invest Holding ApS

Piniehøj 24

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 03 11 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Emilia Christina Ciepiel, Adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.753 mod -36.608 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder der har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.728</b>	<b>-29.266</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.336
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.753</b>	<b>-36.608</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.753</u></b>	<b><u>-36.608</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.753</u>	<u>-36.608</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.753</u></b>	<b><u>-36.608</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	485	2.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>485</b>	<b>2.238</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>485</b>	<b>2.238</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.515	-37.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>485</b>	<b>2.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>485</b>	<b>2.238</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-37.762	2.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.753	-1.753
	<b>40.000</b>	<b>-39.515</b>	<b>485</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	7.336
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>7.336</b>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.336
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-7.336</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
